
UCHWAŁA NR 136/XXVI/18
RADY GMINY W PERLEJEWIE

z dnia 30 kwietnia 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Perlejewo.

Na podstawie  art. 18 ust 2 pkt 9a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2017 r. 
poz. 1875, poz. 2232, z 2018 r. poz. 130) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2018 r. poz. 121, poz. 50) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości gruntowej o powierzchni 754 m2 stanowiącej własność Gminy 
Perlejewo położonej w obrębie wsi Perlejewo, oznaczonej w ewidencji gruntów Nr 187/2.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Stanisław Wojtkowski

Id: EC33861E-DAE1-41DB-A563-47F06359CBDF. Uchwalony Strona 1




